吉州区2016年全省“特岗计划”招聘教师
和“三定向”培养农村小学教师
资格复审及面试公告
根据省教育厅、省人力资源和社会保障厅《江西省2016年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》和《吉安市人民政府关于吉安市三定向培养农村小学教师试行办法的通知》的有关规定，现将吉州区2016年全省“特岗计划”招聘教师和“三定向”培养农村小学教师资格复审及面试工作有关事项公告如下：
一、资格复审
1.对象：全省“特岗计划”招聘教师笔试入闱人员和“三定向”应届毕业生（具体名单见附件1）。
2.时间：2016年7月15日～7月18日。
3.地点：吉州区教育局会议室（吉州区行政中心三楼330）。
4.需提供的材料原件和复印件：①身份证、②学历证书及其查询认证证明材料、③教师资格证（当年通过教师资格审查、符合认定条件即通过了申请认定教师资格的各环节考试测试，但由于时间关系暂未拿到教师资格证书的人员须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明）、④就业报到证（或应届生就业推荐表）、⑤《吉州区2016年“特岗计划”教师和“三定向”毕业生个人信息表》（见附件2）、⑥一寸彩色免冠照片2张（不含信息表上的照片）、⑦在省内中小学任教满五年（即2011年9月及以前参加工作）的正式在编（不含试用期）提供原单位及教育行政主管部门出具的同意报考证明（民办学校聘用的专职教师，由所在学校出具）。
逾期不参加复审者视为自动放弃。因资格复审未通过出现的面试人员空额由笔试成绩从高分到低分递补。资格复审合格者，现场办理准考证手续。
资格审查贯穿整个招聘工作全过程。
二、面试

1.面试时间和地点：面试时间：2016年7月21日，工作人员上午7:30到达考点，考生7:40到考点报到；地点：古南一小。
2.面试的有效证件：参加面试的人员必须带本人身份证和面试准考证原件。

3.面试形式、内容：采取试讲方式进行，成绩总分为100分；音乐、美术、体育和信息技术教师岗位须加试专业技能，专业技能占面试成绩总分的50%。

（1）试讲：考生提前30分钟备课后试讲，试讲时间为15分钟。
小学内容：语文、数学、音乐、美术、信息技术学科的内容为五年级课程，我区现行教科书；体育学科内容为七年级课程，我区现行教科书《体育与健康》。
初中内容：语文、数学、英语、历史、地理、物理、化学、信息技术、思想品德学科的内容为八年级课程，我区现行教科书。
（2）专业技能加试：
音乐岗位必选为视唱（25分），自选（25分）为唱歌（清唱）、舞蹈、器乐其中一项（考场准备钢琴，其他器具考生自备）。

美术岗位为素描（考场统一发放素描纸，其他用品考生自备）（50分）。
体育岗位为田径：50米跑（20分）、原地推铅球（15分）、立定三级跳远（15分）。
计算机（信息技术）岗位为课件制作（用PowerPoint设计）（25分），程序设计（用C、C++、VB 任选一种语言）（25分）。
4.面试流程：
（1）试讲：

A.考生须持本人有效证件（准考证和身份证）、签字笔，于7月21日上午7:40到考点规定的候考室（休息室）集中，工作人员核查面试人员身份后，于7：50由工作人员组织考生抽签，考生按抽签的办法确定参加试讲的序号，抽签单自我保管；听从工作人员叫号凭抽签单按序依次进入备课室备课30分钟，然后按通知到指定的教室试讲，考生应试时只能报告本人抽签顺序号，不得以任何方式向评委透露或暗示本人的姓名等信息。每人试讲时间控制在15分钟以内。考生在进行备课前不得离开候考室，试讲后不得再进入候考室。
B.试讲成绩的评定。评委根据考生的面试情况，按照评分标准，独立评定其每一个测评要素的得分，并得出合计分数。考试分数当场统计，分别去掉1个最高分和1个最低分，取其平均分为最后有效得分，分数保留两位小数。试讲成绩即时告知考生本人。

（2）专业技能加试：

音乐、美术、信息技术和体育教师岗位考生试讲结束后由工作人员送入指定的休息室在规定座位等候。待本学科岗位考生试讲全部完成后，由各学科面试小组分别在指定地点进行专业技能测试。专业技能加试成绩即时告知考生本人。
5.有关要求：

（1）面试成绩不低于60分（含60分），方可入闱体检、考核。

（2）面试过程实行统一封闭式管理。考生应自觉遵守面试时间要求，凡迟到超过15分钟的，取消面试资格。进入考场后，自觉服从工作人员的管理，本人面试结束前不得离开考场，评委、工作人员和考生均不得携带手机等任何通讯器材或违禁物品进入候考室、备课室或面试室（考生的通讯器材等所有物品进入候考室前交工作人员统一保管，评委和工作人员的手机交监察人员统一保管）。如有违纪行为将视情节给以严肃处理，直至取消其面试资格。
三、咨询和监督电话

咨询电话：0796-8237931

监督电话：0796-8253023
附件：

1.全省“特岗计划”招聘教师笔试入闱人员和“三定向”应届毕业生
2.吉州区2016年 “特岗计划”教师和“三定向”毕业生个人信息表
吉州区中小学教师招聘工作领导小组办公室（代）

                              2016年7月13日
附件1.                       2016年特岗计划入闱面试人员名单
	岗位名称
	姓名
	身份证号
	综合分
	专业分
	总分
	排名
	是否调剂
	手机
	家庭住址
	毕业
学校
	毕业
类型
	学历
	专业
	全日制
	师范
专业
	教师
资格证
	教师资格证编号

	小学语文
	周未苇
	362401199307262041
	68.5
	71.5
	140
	1
	否
	18370659387
	吉安市吉州区吉州大道28号
	赣南师范学院
	历届
	本科
	汉语言文学
	是
	是
	高中语文
	20153630142001217

	小学语文
	张敏
	362401199501273625
	66.5
	66
	132.5
	2
	否
	18770914470
	吉安市吉州区禾埠乡长丰太队高湖洲村10号
	南昌师范学院
	应届
	专科
	语文教育
	是
	是
	初中语文
	待取得

	小学语文
	胡琴
	362427199111090042
	62.5
	70
	132.5
	2
	否
	13879684097
	吉安市青原区天府花园门店7栋4号
	鞍山师范学院
	历届
	本科
	旅游管理
	是
	否
	初中语文
	待取得

	小学语文
	胡天梅
	360725199206191147
	61
	65
	126
	3
	否
	18270710839
	赣州市崇义县沿河西路
	赣南师范学院
	历届
	专科
	语文教育
	是
	是
	初中语文
	20143630232000324

	小学语文
	陈昌会
	532124199203131522
	61
	64.5
	125.5
	4
	否
	15779699553
	井冈山大学
	井冈山大学
	应届
	本科
	旅游管理
	是
	否
	中学语文

	小学语文
	谢慧媛
	36240119890909102X
	60
	65
	125
	5
	否
	13367069041
	吉安市吉州区长征路
	东华理工大学长江学院
	历届
	本科
	日语
	是
	否
	初中语文
	20123670232000708

	小学语文
	肖雅婷
	362401199201262043
	62.5
	61.5
	124
	6
	否
	13207912443
	石阳路22号
	南昌师范学院
	历届
	专科
	语文教育
	是
	是
	初中语文
	20133610232000449

	小学语文
	卢梦萍
	362401199412200029
	54.5
	65
	119.5
	7
	否
	13766216156
	吉安市吉州区井冈山大道121号
	新余学院
	应届
	专科
	语文教育
	是
	是
	初中语文
	待取得

	小学语文
	彭露露
	362401199309124427
	54
	64.5
	118.5
	8
	否
	15179671702
	吉安市吉州区长塘镇田心村
	南昌师范高等专科学校
	历届
	专科
	语文
	是
	是
	小学语文
	20153612222001943

	小学语文
	王文豪
	362401199312151020
	52.5
	65.5
	118
	9
	否
	13407069916
	井冈山大道106号
	九江学院
	历届
	专科
	语文教育
	是
	是
	初中语文
	20153613332002155

	小学语文
	吴柳文
	360121198911046962
	51.5
	64
	115.5
	10
	否
	15279617264
	吉州区长塘镇
	南昌师范高等专科学校
	历届
	本科
	语文教育
	是
	是
	小学语文
	20113605222001346

	小学语文
	郑媛媛
	330822199207204828
	46.5
	65.5
	112
	11
	否
	15057070792
	浙江省衢州市常山县宋畈乡三衢南路13号
	台州学院
	历届
	本科
	护理学
	是
	否
	小学语文
	20153307022000009

	小学音乐
	袁媛
	362401199308240549
	60.5
	54.3
	114.8
	1
	否
	18720985896
	吉安市吉州区竹笋巷95号
	南昌大学（南昌师范学院校区）
	应届
	本科
	音乐学（音乐教育）
	是
	是
	高中音乐

	小学美术
	高珍
	362430199305160326
	54
	75.5
	129.5
	1
	否
	13479678099
	吉安市永新县
	内江师范学院

	本科
	美术学
	是
	是
	中学美术
	20145100042002218

	小学美术
	刘丽珍
	362330198907133069
	54.5
	60
	114.5
	2
	否
	15770642107
	吉安市泰和县
	宝鸡文理学院
	历届
	本科
	美术学
	是
	是
	高中美术
	20146140042001124

	小学美术
	陈少菁
	362401199408251528
	48
	65
	113
	3
	否
	18381699196
	吉安市吉州区长岗北路22号
	四川音乐学院绵阳艺术学院
	应届
	本科
	绘画
	是
	否
	高中美术
	待取得

	小学美术
	宋双
	210282198711303122
	46
	64.5
	110.5
	4
	否
	18779961539
	吉州区长塘镇庙背村委会臻溪桥村38号
	沈阳大学
	历届
	本科
	艺术设计(装饰设计)
	是
	否
	小学美术
	20144400822002969

	小学美术
	张艳琼
	362401198910051041
	41
	58
	99
	5
	否
	15179612481
	吉安市吉州区滨江一期
	江西师范大学
	历届
	本科
	艺术设计
	是
	否
	高中美术
	20135170042000055

	小学美术
	乔琦
	362401199107042028
	45
	51
	96
	6
	否
	18870960074
	吉安市吉州区庐境园16栋1单元701
	赣南师范学院科技学院
	历届
	本科
	美术学
	是
	是
	高中美术
	20143630142000540

	小学体育
	王健
	362401199201174019
	61.5
	65.5
	127
	1
	否
	18370099181
	吉安市吉州区兴桥镇良源杨家坊村
	江西师范大学
	应届
	本科
	体育教育
	是
	是
	高中体育
	20153600241005628

	小学体育
	李军
	36073019911101267X
	56
	56
	112
	2
	否
	18397968771
	吉安市吉州大道吉安职业技术学院
	井冈山大学
	历届
	本科
	体育教育
	是
	是
	高中
	20153670141000429

	小学体育
	廖晨
	362421199310256510
	45.5
	40.5
	86
	3
	否
	15779162477
	南昌市紫阳大道99号
	江西师范大学
	应届
	本科
	体育教育
	是
	是

	待取得

	小学体育
	王龙允
	362401198906054418
	40.5
	39.5
	80
	4
	否
	15170813920
	江西吉安吉州区
	九江学院
	历届
	本科
	体育教育
	是
	是
	高中体育
	20113600341000374

	初中思想品德
	郑利逢
	362401198710054483
	68
	85.5
	153.5
	1
	否
	13766269264
	吉安市吉州区长塘镇庙下村
	福建师范大学
	历届
	本科
	工商管理
	是
	否
	高中政治
	20154206642000008

	初中思想品德
	彭菲
	362429199105233820
	69
	79
	148
	2
	否
	15070676362
	吉安市安福县
	上饶师范学院
	历届
	本科
	思想政治教育
	是
	是
	高中政治
	20153650142001339

	初中思想品德
	李金花
	362422199003022526
	68.5
	77.5
	146
	3
	否
	15070651020
	吉安市吉水县阜田镇
	宜春学院
	历届
	本科
	思想政治教育
	是
	是
	高中
	20143640142000872

	初中思想品德
	王丹丹
	362429199205154329
	56
	70
	126
	4
	否
	15697865883
	吉安市安福县洲湖镇百丈村
	赣南师范学院
	历届
	本科
	政治
	是
	是
	高中政治
	20153630142001892

	初中思想品德
	陈玲梅
	362426198908264328
	50.5
	73
	123.5
	5
	否
	18179608480
	吉安市泰和县永昌街
	贵州师范大学
	历届
	本科
	公共事业管理
	是
	否
	高中思想政治
	20115210042000758

	初中思想品德
	林舒芳
	362427199206216728
	56.5
	64
	120.5
	6
	否
	18779620793
	吉安市遂川县堆前镇陂田村
	井冈山大学
	历届
	本科
	思想政治教育
	是
	是
	中学政治
	20153670142000189

	初中语文
	王红
	362427198906207342
	61.5
	79.5
	141
	1
	否
	18979607034
	吉安市青原区井冈山大学南区
	井冈山大学
	历届
	本科
	汉语言文学
	是
	是
	高中语文
	20133670142000603

	初中语文
	王勇平
	362421198609250039
	64
	73.5
	137.5
	2
	否
	15869377492
	吉安市青原区盛唐华都2栋1单元1102室
	南京工业大学浦江学院
	历届
	本科
	国际经济与贸易
	是
	否
	初中语文
	待取得

	初中语文
	黄丽青
	362401199111094429
	63.5
	74
	137.5
	2
	否
	15170801263
	吉安市吉州区吉州大道鹏华国际二栋二单元
	忻州师范学院
	历届
	本科
	汉语言文学
	是
	否
	高中语文
	20151460042001151

	初中语文
	李青
	362401199202084429
	63.5
	74
	137.5
	2
	否
	13970645144
	吉安市吉州区长塘镇
	赣南师范学院
	历届
	本科
	物流管理
	是
	否
	初中语文
	20153630232002121

	初中语文
	帅文群
	360424199011232161
	65.5
	70.5
	136
	3
	否
	18507061123
	吉安市吉州区光明小区
	江西农业大学
	历届
	本科
	教育技术学
	是
	否
	中学语文
	20123641032000244

	初中语文
	郭爱平
	362401199207204426
	62
	73
	135
	4
	否
	18770667389
	吉安市吉州区长塘镇新陂洲村
	宜春学院
	应届
	本科
	汉语言文学
	是
	是
	高中语文
	待取得

	初中语文
	高山
	36240119930306104X
	46
	70
	116
	5
	否
	18720462830
	吉安市吉州区长冈南路32号
	南昌大学
	历届
	本科
	汉语言文学
	是
	是
	高中语文
	20153600242004659

	初中语文
	张乃松
	362324198911133099
	52
	57.5
	109.5
	6
	否
	15111382462
	吉安市吉安职业技术学院9栋宿舍
	湖南师范大学
	应届
	研究生
	职业技术教育学
	是
	否
	高中语文
	20133670141000871

	初中数学
	周慎友
	362421199205152314
	65
	30
	95
	1
	否
	18720298802
	吉安市吉安县里田乡濯田村委濯田村
	九江学院
	应届
	本科
	汽车服务工程
	是
	否
	初级中学
	待取得

	初中数学
	吴婷
	362425199408250040
	55.5
	39
	94.5
	2
	否
	18370995276
	吉安市永丰县恩江镇龙岗路快乐童年幼儿园附近
	赣南师范大学
	应届
	本科
	网络工程
	是
	否
	初中数学
	待取得

	初中数学
	刘萍
	362422198807062529
	49.5
	38
	87.5
	3
	否
	15779180405
	吉安市吉水县
	江西财经大学现代经济管理学院
	历届
	本科
	物流管理
	是
	否
	初中数学
	待取得

	初中数学
	黄婷
	362421199109202107
	46.5
	32
	78.5
	4
	否
	15079289326
	吉安市吉安县固江镇
	九江学院
	应届
	本科
	对外汉语
	是
	否
	初中数学
	待取得

	初中英语
	郭文赟
	362401199308130024
	62
	62.5
	124.5
	1
	否
	15679652067
	吉安市吉州区井冈山大道金色水岸小区
	华中师范大学
	历届
	本科
	旅游管理
	是
	否
	高中英语
	20154200242006356

	初中英语
	喻菁菁
	36240119880620102x
	60.5
	54
	114.5
	2
	否
	13697967720
	吉安市吉州区
	江西农业大学南昌商学院
	历届
	本科
	英语
	是
	否
	初中英语
	20083603232001233

	初中英语
	郭钰雯
	362401199208292042
	51
	52.5
	103.5
	3
	否
	13667960922
	吉安市吉州区鹭洲府邸8栋
	华东交通大学理工学院
	历届
	本科
	英语
	是
	否
	初中英语
	待取得

	初中英语
	邓志丹
	36242219921012842X
	47.5
	56
	103.5
	3
	否
	18770001049
	南昌市红谷滩南昌航空大学
	南昌航空大学
	应届
	本科
	英语
	是
	否
	初中英语
	待取得

	初中历史
	吴武英
	362430199301012705
	76
	72
	148
	1
	否
	18366139138
	吉安市永新县
	山东师范大学
	应届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史

	初中历史
	李文燕
	362422199103142525
	64.5
	80
	144.5
	2
	否
	18279819223
	吉安市吉水县阜田镇
	赣南师范学院
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	20153630142002131

	初中历史
	肖烈学
	362421199205108612
	66.5
	72
	138.5
	3
	否
	13707068102
	吉安市吉安县敦厚镇
	井冈山大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	20143670141000501

	初中历史
	帅兰
	362422199001168425
	65
	72.5
	137.5
	4
	否
	15279126669
	吉水县乌江镇念二路33号
	江西科技师范大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	20133600242000961

	初中历史
	彭彪彪
	362426199209129519
	57
	80
	137
	5
	否
	18296662756
	江西吉安吉水文山大道32号
	山西师范大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	20151430041002273

	初中历史
	王海林
	362426199101122817
	58
	78.5
	136.5
	6
	否
	18370030948
	上饶市上饶师院
	上饶师范学院
	应届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	待取得

	初中历史
	肖美华
	362426199005158422
	63.5
	71.5
	135
	7
	否
	13387968990
	吉安市泰和县
	上饶师范学院
	历届
	本科
	历史学（人文教育）
	是
	是
	高中历史
	20143650142000432

	初中历史
	刘三英
	362425199002155641
	63
	70.5
	133.5
	8
	否
	18720552084
	广州市白云区富力桃园
	上饶师范学院
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高级中学
	20143650142000429

	初中历史
	胡乐荣
	360424199010110605
	58
	71.5
	129.5
	9
	否
	15180661900
	江西九江修水义宁镇凤凰广场7栋904
	江西科技学院
	历届
	本科
	国际经济与贸易
	是
	否
	初中历史
	待取得

	初中历史
	冯丹
	362427199108263926
	55
	73.5
	128.5
	10
	否
	13407087266
	南昌市象湖新城南昌现代外国语学校
	江西科技师范大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史
	20143600242003638

	初中历史
	皮小文
	362422199209074014
	49
	78.5
	127.5
	11
	否
	13592588846
	河南财经政法大学龙子湖校区
	河南财经政法大学
	应届
	本科
	视觉传达设计
	是
	否
	申报初中历史
	待取得

	初中历史
	罗美玲
	362401199005024427
	51.5
	70.5
	122
	12
	否
	15279681557
	吉安市吉州区长塘镇
	井冈山大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	高级中学历史
	20143670142000474

	初中历史
	李绍娟
	362421199202243827
	49.5
	71.5
	121
	13
	否
	13724423767
	吉安市吉安县北源乡
	赣南师范科技学院
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	中学历史
	20143630142000701

	初中历史
	易水平
	362426199106047713
	53
	67.5
	120.5
	14
	否
	18370034568
	上饶师范学院
	上饶师范学院
	应届
	本科
	历史学
	是
	是
	高中历史

	初中历史
	范丽芬
	360881198808245220
	47.5
	70.5
	118
	15
	否
	15170886359
	吉安市吉州区长塘镇西村村委会刘家村
	井冈山大学
	历届
	本科
	历史学
	是
	是
	中学历史
	20143670142000510

	初中地理
	钟佳
	362426199305079523
	80
	73.5
	153.5
	1
	否
	15170690619
	吉安市泰和县山谷中学
	上饶师范学院
	历届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中地理
	20153650142000385

	初中地理
	雷艳飞
	36031219901104432X
	69.5
	82.5
	152
	2
	否
	18970458819
	吉安市吉州区井冈山大道
	赣南师范学院
	历届
	本科
	教育学
	是
	是
	初中地理
	待取得

	初中地理
	罗雪琴
	362421199111210421
	65
	84.5
	149.5
	3
	否
	15979664814
	吉安市吉安县
	上饶师范学院
	历届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中地理
	20143650142000471

	初中地理
	谢翠燕
	360782198805217049
	64.5
	82.5
	147
	4
	否
	18370732540
	吉安市吉州区吉安北大道紫郡花园小区13栋202
	山西师范大学
	历届
	本科
	地理科学
	是
	是
	中学地理
	20133630432000023

	初中地理
	贺丽
	362430199210077220
	66.5
	70.5
	137
	5
	否
	18160739330
	江西吉安市永新县象形乡
	赣南师范学院
	历届
	本科
	地理科学
	是
	是
	中学地理
	20153630142002182

	初中地理
	钟亚琴
	362426198709283542
	60
	73.5
	133.5
	6
	否
	18779443889
	乐安县第一中学
	云南曲靖师范学院
	历届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中地理
	20095302842001119

	初中地理
	肖满红
	362426199301237723
	54
	73
	127
	7
	否
	18379786780
	赣南师范大学黄金校区
	赣南师范大学
	应届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中地理
	待取得

	初中地理
	罗清虎
	362401199311274416
	63.5
	62
	125.5
	8
	否
	18379786660
	吉安市吉州区长塘镇
	赣南师范大学
	应届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中 地理
	待取得

	初中地理
	郭蓉菲
	362426199401143521
	62
	62.5
	124.5
	9
	否
	18272160191
	吉安市泰和县
	湖北师范大学
	应届
	本科
	资源环境与城乡规划管理
	是
	否
	高中地理
	待取得

	初中地理
	刘文君
	362401199002123649
	50.5
	74
	124.5
	9
	否
	18310993152
	吉安市吉州区禾埠乡神岗山徐家村
	首都师范大学
	应届
	本科
	地理科学
	是
	是
	地理

	初中地理
	杨昌仁
	36242219930303721X
	49
	57.5
	106.5
	10
	否
	18370033426
	吉水县螺田镇
	上饶师范学院
	应届
	本科
	地理科学
	是
	是
	高中地理
	待取得

	初中物理
	陈娇
	362423198808074042
	60
	64.5
	124.5
	1
	否
	18279813855
	江西吉安峡江
	河南师范大学
	历届
	本科
	心理学
	是
	是
	初中物理
	待取得

	初中物理
	刘德润
	362401198706284438
	52.5
	53.5
	106
	2
	否
	15270477443
	吉安市吉州区长塘镇西村村委会刘家村
	南昌工程学院
	历届
	本科
	电子信息工程
	是
	否
	初中物理
	20104308931000427

	初中物理
	赵鹏飞
	362401199112261516
	41.5
	62.5
	104
	3
	否
	15270015809
	吉安市吉州区吉州大道66号（宜家公园11栋）
	江西科技师范大学
	历届
	本科
	物理学
	是
	是
	高中物理
	20133600241000027

	初中物理
	于茜
	362401199402100526
	57
	44.5
	101.5
	4
	否
	18370035199
	吉安市吉州区田侯路63号一单元602
	上饶师范学院
	应届
	本科
	物理学
	是
	是
	高中物理

	初中物理
	陈少兵
	362424198610192058
	40.5
	34
	74.5
	5
	否
	13516779392
	江西新干七琴镇
	山东潍坊学院
	历届
	本科
	物理学
	是
	是
	高中物理
	20093706041000124

	初中化学
	李三妹
	362422198610124044
	56.5
	54
	110.5
	1
	否
	13426564973
	吉安市吉水县八都镇袁家村
	昆明理工大学
	历届
	研究生
	应用化学
	是
	否
	初中化学
	20145300242000802

	初中化学
	陈欣
	362401199211272042
	54.5
	54
	108.5
	2
	否
	13667964792
	吉州区鹭洲西路
	赣南师范大学
	历届
	本科
	化学
	是
	是
	高中化学
	20153630142002025

	初中生物
	王建庆
	362421199310034176
	69.5
	78
	147.5
	1
	否
	18079641758
	南昌市昌北经济技术开发区瑞香路889号南昌师范学院校区
	南昌大学
	应届
	本科
	生物科学
	是
	是
	高中生物
	待取得

	初中生物
	易雪梅
	360312199412121525
	72
	69.5
	141.5
	2
	否
	18370034662
	萍乡市芦溪县
	上饶师范学院
	应届
	本科
	生物技术
	是
	否
	高中生物
	待取得

	初中生物
	刘庭庭
	362331198910193923
	61
	79.5
	140.5
	3
	否
	18720648380
	吉安市泰和县
	井冈山大学
	历届
	本科
	生物科学
	是
	是
	高中生物
	20143670142000834

	初中生物
	胡林
	362422199204065127
	71
	67.5
	138.5
	4
	否
	18720985613
	南昌市经济技术开发区瑞香路889号南昌师范学院
	南昌大学（南昌师范学院校区）
	应届
	本科
	生物
	是
	是
	高中生物
	待取得

	初中生物
	温露华
	362426199210081313
	59.5
	65.5
	125
	5
	否
	18370654723
	吉安市泰和县禾市镇水西村
	赣南师范学院
	历届
	本科
	生物科学
	是
	是
	高中生物
	20153630141002501

	初中生物
	肖梅
	362426199109201827
	60.5
	60
	120.5
	6
	否
	15397830710
	吉安市泰和县螺溪镇路边村9组
	上饶师范学院
	应届
	本科
	园林
	是
	否
	初中生物
	待取得

	初中生物
	衷狄
	362421199406060037
	53.5
	57
	110.5
	7
	否
	13687968652
	南昌市昌北经济开发区瑞香路889号南昌师范学院校区
	南昌大学
	应届
	本科
	生物科学
	是
	是
	高级中学生物
	待取得

	初中生物
	张艺薰
	362428199408270024
	49
	41
	90
	8
	否
	18296112670
	吉安市万安县
	南昌师范学院
	应届
	专科
	生物教育
	是
	是
	初中生物

附件2.
吉州区2016年 “特岗计划”教师和“三定向”毕业生个人信息表

	姓  名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	最高学历

	第一学历毕业时间、院校及专业

	教龄

	身份证号码

	家庭住址

	何年月取得何专业技术职务资格

	何年月被聘用何等级专业技术职务

	现工作单位

	现任行政职务

	报考岗位（学科）

	联系电话

	主要家庭成员（父母、配偶、子女）
	姓名
	性别
	年龄
	单 位

	个人简历

	近期主要业绩（可另附纸张）

	资格审查意见
	（盖章）

年    月     日

注：此表由报考人员如实填写，如有隐瞒或虚假学历等证件者，一经查实，取消其聘用资格。